TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

Số:         /ĐX-ĐTSĐH

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Dương, ngày         tháng       năm 20….

ĐỀ XUẤT
Học viên được khen thưởng trong kỳ thi tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ

Khóa……..  năm 20…

Căn cứ Quyết định trúng tuyển kỳ thi tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ khóa….

năm…Ban Quản lý đào tạo sau đại học đề xuất khen thưởng các học viên có tên sau:

STT MSHV Họ và tên
Năm

sinh
Chuyên ngành Tổng điểm Ghi chú

1

2

3

4

5

…..

Nơi nhận:

- BTCNSTT&PC;

- Lưu: BQLĐTSĐH

TRƯỞNG BAN

QT/BQLĐTSĐH/25/BM01

KHOA/TRƯỜNG:……………… CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỘ MÔN:…………………………. Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐỀ XUẤT

Khen thưởng học viên có thành tích cao trong nghiên cứu khoa học

STT Họ và tên Năm sinh Tên đề tài Tên hội thảo Ghi chú

1

2

3

……

……

   Nơi nhận:

- BQLĐTSĐH;

- Lưu: BMCN.

Bình Dương, ngày      tháng      năm 20

TRƯỞNG BỘ MÔN

BAN QUẢN LÝ

ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

          KHOA/TRƯỜNG

QT/BQLĐTSĐH/25/BM02

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

Số:        /ĐX-BQLĐTSĐH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Dương, ngày         tháng       năm 20….

ĐỀ XUẤT

Khen thưởng học viên có thành tích cao trong nghiên cứu khoa học

STT Họ và tên Năm sinh
Tên đề tài/bài

viết

Tên hội

thảo/tạp chí
Ghi chú

I Ngành:…………………………..

2

3

……

II Ngành:……………………………

1

2

3

……

Bình Dương, ngày         tháng       năm 20….
Nơi nhận:

- BKH&HTQT;

- Lưu: BQLĐTSĐH.

      TRƯỞNG BAN

QT/BQLĐTSĐH/25/BM03